
www.consbs.it  ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza Benedetti Michelangeli,  1 ~ 25121 Brescia 

Tel. 00.39.030.2886711 ~ Fax 00.39.030.3770337 

P.E.O.: protocollo@consbs.it  ~ P.E.C.: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia  

 

 

 

 

 

  

Protocollo n.1561/2025                        Brescia, 21 febbraio 2025 

 

DECRETO DIRETTORIALE N.  

 

IL DIRETTORE 

 

VISTA la selezione pubblica per soli titoli per la predisposizione di una graduatoria di Istituto per 

il conferimento di incarichi di docenza a tempo determinato per l’insegnamento di POESIA PER 

MUSICA E DRAMMATURGIA MUSICALE CODM/07, valida per gli anni accademici 2024/25 – 

2025/26 e 2026/27, approvata con Decreto del Direttore n. 180 prot. n. 7239/C1 del 31/10/2024; 

 

VISTO il Decreto di nomina della Commissione giudicatrice della selezione in parola di cui al Decreto  

del Direttore n. 216 prot. n. 8711/C1 del 5/12/2024; 

 

VISTI i seguenti Verbali, redatti dalla Commissione Giudicatrice preposta alla formulazione della  

graduatoria d’Istituto per l’insegnamento di POESIA PER MUSICA E DRAMMATURGIA 

MUSICALE CODM/07: 

 

− N. 1 Protocollo n. 8759/C1 del 9/12/2024; 

− N. 2 Protocollo n. 8989/C1 del 13/12/2024; 

− N. 3 Protocollo n. 669/C1 del 24/01/2025; 

− N. 4 Protocollo n. 856/C1 del 31/01/2025; 

− N. 5 Protocollo n. 1230/C1 del 10/02/2025; 

 

VISTA la graduatoria provvisoria dei candidati idonei e l’elenco dei non idonei, decreto n. 40 prot. n. 

1360/C1 del 14/02/2025; 

 

PRESO ATTO dei reclami pervenuti e considerato che è necessario aggiornare la graduatoria 

provvisoria e l’elenco dei non idonei;  

 

DECRETA 

 

Art. 1 

 

È approvata la seguente graduatoria definitiva d’istituto per l’insegnamento di: 

 

POESIA PER MUSICA E DRAMMATURGIA MUSICALE CODM/07 

Graduatoria dei candidati idonei 

 

 candidato punteggio 

1.  Affortunato Tiziana  91,7 

2.  Gon Federico 88,3 

3.  Marcello Mazzetti 82 

4.  Geremia Michele 81,7 



www.consbs.it  ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza Benedetti Michelangeli,  1 ~ 25121 Brescia 

Tel. 00.39.030.2886711 ~ Fax 00.39.030.3770337 

P.E.O.: protocollo@consbs.it  ~ P.E.C.: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia  

 

 

 

 

 

  

5.  Patierno Carolina 81,6 

6.  De Matteis Paolo 80,9 

7.  Ticli Livio 80,8 

8.  Lora Francesco 80,6 

9.  Sechi Giovanni Andrea 80 

10.  Conti Valeria 78,5 

11.  Bottaro Marica 77,1 

12.  Porta Juan Mariano 76 

13.  Carugno Giovanna 75,9* 

14.  Confuorto Valentina 75,9 

15.  Quaranta Anna 74,5 

16.  Forasacco Denis 72 

17.  Camponovo Paola 68,1 

18.  Lettiero Maria 65,9 

19.  Buompastore Angela 62,9 

20.  Ambrosio Maria 56,2 

21.  Mormile Alessandro  55,8 

22.  Gaglione Rossella  55,2 

23.  Polacci Francesco Ermini 55,2 

24.  Cannella Francesca 54,9 

25.  La Grotta Valeria 51 

26.  Pellegrini Maurizio 44,7 

27.  Morelli Elisa 44,4 

28.  Gugliermetto Sandro 44,1 

29.  D'Amico Cecilia 40,2 

30.  De Francesco Diana 40* 

31.  Mainardi Matteo Daniele 40 

32.  Santoro Lorenzo 36,9 

33.  Pintor Stefano Simone 34,7 

34.  Bersanelli Cristina 33,6 

35.  Cicerale Nicola 32,1 



www.consbs.it  ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza Benedetti Michelangeli,  1 ~ 25121 Brescia 

Tel. 00.39.030.2886711 ~ Fax 00.39.030.3770337 

P.E.O.: protocollo@consbs.it  ~ P.E.C.: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia  

 

 

 

 

 

  

36.  Borgonovo Paolo 30,9 

37.  Gamarro Sara 30,6 

38.  Venanzi Maria Beatrice 30,5 

39.  Gemmani Lucia 29,2 

40.  Rosin Marco 28,2 

41.  Cunego Giovanni 27 

 

   *precede per età 

 

POESIA PER MUSICA E DRAMMATURGIA MUSICALE CODM/07 

Elenco dei candidati non idonei in ordine alfabetico 

 

Achixxx Rosaxxx Anxx 

Ambroxxx Andxxx 

Armaxxx Ilaxxx 

Baldaxxx Luxxx 

Barocchixxx Ernexxx 

Bonxxx Giuxxx 

Brigaxxx Giovaxxx Maxxx 

Bruxxx Raffaexxx 

Caciaxxx Stefxxx 

Cartocxxx Cecixxx 

Casciabaxxx Emanuxxx 

Catalxxx Chixxx 

Ciprixxx Benedexxx 

Clemexxx Federxxx 

Corsxxx Lorexxx 

Cuxxx Maxxx Caxxx 

Dxx Lxxx Nicxxx 

Dx Paxxx Alesxxx Walxxx 

Delxxx Albexxx 

Dellaxxx Caterxxx 

Diviggixxx Marcexxx 

D'Onofxxx Emanuxxx 

Falcxxx Daxxx 

Ferrarxxx Annalxxx 

Gelsomxxx Giuxxx Agostxxx 

Gesuaxxx Maxxx 

Gianfrancexxx Stefaxxx MxxTerxxx  

Mancxxx Marxxx 

Marrocxxx Maxxx 

Mazxxx Rxxx 



www.consbs.it  ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza Benedetti Michelangeli,  1 ~ 25121 Brescia 

Tel. 00.39.030.2886711 ~ Fax 00.39.030.3770337 

P.E.O.: protocollo@consbs.it  ~ P.E.C.: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia  

 

 

 

 

 

  

Picxxx Chixxx 

Regaxxx Silxxx 

Roxxx Sebastixxx 

Rotxxx Catxxx 

Saxxx Flaxxx 

Salvaxxx Maxxx 

Santxxx Sabrxxx 

Sigixxx Massxxx Massxxx 

Strzelexxx Paxxx Marxxx 

Tadolxxx Filixxx 

Zingarexxx Antonxxx 

 

Art. 2 

 

Avverso la graduatoria definitiva è ammesso, per soli vizi di legittimità, ricorso straordinario al 

Presidente della Repubblica entro 120 giorni oppure ricorso giurisdizionale al T.A.R. entro 60 giorni 

dalla data di pubblicazione. 

 

Il presente decreto, con valore di notifica agli interessati, è pubblicato sui siti web: 

- dell’Istituzione: www.consbs.it 

- dell’apposita sezione amministrazione trasparente del sito istituzionale – sez. Bandi di 

concorso: https://www.consbs.it/trasparenza/bandi-di-concorso/ 

- del Ministero dell’Università e Ricerca: https://afam.miur.it/ 

- portale reclutamento Inpa: https://www.inpa.gov.it/ 

 

 

 

                                                                                                             IL DIRETTORE 

f.to Maestro Massimo Cotroneo 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 
 
 

 

 

 

http://www.consbs.it/
https://www.consbs.it/trasparenza/bandi-di-concorso/
https://afam.miur.it/
https://www.inpa.gov.it/

